UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày       tháng 5  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức cuộc họp liên quan đến thu hồi kinh phí thực hiện

dự án Trường PTTH Lương Thế Vinh, theo Kết luận thanh tra số 369/KL-TTCP

ngày 01/10/2024 của Tổng Thanh tra Chính phủ, do đồng chí Bùi Văn Lý - Chủ

tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự

 - Thành viên Ban Quản lý dự án Trường THPT Lương Thế Vinh (đang

làm việc):

+ Ông Nguyễn Thịnh, Trưởng Ban Tuyên giáo và Dân vận Thị ủy,

Nguyên Trưởng Ban quản lý;

 + Bà Nguyễn Thị Mỹ Lạc - Phó Trưởng Phòng Nội vụ - Nguyên kế toán

Ban quản lý;

- Trưởng Phòng Giao dịch số 22 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII;

- Chủ tịch và kế toán UBND phường Phổ Minh;

- Giám đốc Công ty TNHH MTV Xây dựng và Thương mại Tấn Lộc.

 2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 30/5/2025.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND thị xã.

 4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Ban quản lý dự án trường THPT Lương Thế Vinh (cũ) chuẩn bị nội

dung báo cáo kết quả thực hiện các nội dung liên quan theo Kết luận thanh tra số

369/KL-TTCP ngày 01/10/2024 của Tổng Thanh tra Chính phủ.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Như Quỳnh

2

		2025-05-30T10:52:28+0700

		2025-05-30T10:56:54+0700

		2025-05-30T10:56:54+0700

		2025-05-30T10:56:54+0700